社團法人南投律師公會   函

地址：54050 南投市中興路 772 號

                                              電話：(049)2239569

傳真：(049)2239570

聯絡人：陳若儀 總幹事

電子信箱：ntba.tw@msa.hinet.net

受文者：各會員

發文日期：中華民國 113 年 10 月 17 日

發文字號：（113）投律博字第 113119 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參選登記表

主旨：為辦理本會第十屆理事及監事選舉事宜，詳如說明，請 查照。

說明：

一、 依本會第九屆第十七次理事監事聯席會會議決議辦理。

二、 會員有意參選者，敬請於民國 113 年 11 月 8 日前（以郵戳日期為

準）以書面向本會登記參選，限本人親自簽名參選，以利安排抽籤

決定號次及印製選票，逾期未登記者，仍可參選，但僅能於會員大

會選舉時由會員自行於選票上填寫被選舉人之姓名。

三、 參選資格：限本會會員。

正本：全體會員

副本：

理事長

楊博任

mailto:ntba.tw@msa.hinet.net

南投律師公會會員參選第十屆理事登記表

參選別 登記參選人 會籍編號 聯絡住址及電話

理事

備註：

一、參選資格:限本會會員。

二、本表登記參選人限填寫一位。

三、請填妥登記表於 113年 11月 8日前寄交本會彙整，以利印製選票。

南投律師公會會員參選第十屆監事登記表

參選別 登記參選人 會籍編號 聯絡住址及電話

監事

備註：

一、參選資格:限本會會員。

二、本表登記參選人限填寫一位。

三、請填妥登記表於 113年 11月 8日前寄交本會彙整，以利印製選票。

※於登記截止後，以抽籤方式決定號次。